
 

野菜移植機 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■主な特徴等 

ヤンマー Ｚ００４６ ：   歩行型１条植、セル成型苗（ネギ）、植付方式：開孔器式、苗供給方式：自動、 

作畦したあと溝部に移植する、白ネギの全自動移植機、 

くちばし状の抜取り爪で苗をセルから抜き取り開孔器へ供給する方式 

型式名 
全長 

(mm) 

全幅 

(mm) 

全高 

(mm) 

質量 

(kg) 

機関出力 

(kW{PS}) 
販売名称 

ヤンマー Ｚ００４６ 
2200 

[2165] 
1030 

1280 

[1330] 
210 1.6{2.2} ＰＷ１０，Ｎ 

※[ ]あり数値はスタンド接地時。 

■希望小売価格（税別） 

型式名 小売価格（千円） 

ヤンマー Ｚ００４６ 1,400 

 


